— Dr Wacław Jasiński, dotychczasowy ordynator nadeta-
towy szpitala »Anny-Maryi« dla dzieci w Łodzi przenosi się do
Lublina, gdzie zoslat mianowany etatowym ordynatorem no
wego szpitala dla dzieci, powstałego z fundacyi pp. Vetterów.

Z różnych s t ro n . Na porządku dziennym XVI Ogólnego
dorocznego posiedzenia Wolskiego Związku lekarzy i przyrod.*
w Petersburgu dnia 11/24 lutego 1911 znajdowały się następu
jące wykłady: 1) inż. jen. Kątkowski: O wyjaławianiu wody za-
pomocą ozonu i promieni ultrafioletowych; 2) doc. Noiszewski:
Odczuwanie światła i barw we dnie i o zmroku. Na posiedzeniu
tem przyjęto następnie Sprawozdanie doroczne Zarządu i Wy
działów Związku.